ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ОБАИВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

06.09 .2018 г. № 3  5 6

0 6  утверждении примерного
Положения 0 районном методическом объе-
динении педагогических работников обще-
образовательных учреждений Обливского
района

С целью совершенствования работы районных методических объединений
ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Утвердить примерное Положение о районном методическом объединении педагоги-
ческих работников общеобразовательных учреждений Обливского района.
2. Руководителям районных методических объединений привести Положения о район-
ных методических объединениях в соответствие с утвержденным примерным Поло-
жением.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующего районным
методическим кабинетом Отдела образования О.В.Шкурину.

Заведующий
Отделом образования

Администрации Обливского района Н.А.Малахова